

**OHN Holding Haderslev ApS**  
**Højgårdvej 41, 6100 Haderslev**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 31 16 84 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

---

**Ole Holm-Nielsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OHN Holding Haderslev ApS Højgårdvej 41 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 31 16 84 49
	Stiftet: 2. januar 2008
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ole Holm-Nielsen, Vognmand
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Frøs Sparekasse, Haderslev
<b>Dattervirksomhed</b>	Haderslev Slamsugerservice A/S, Haderslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i tilknyttet virksomhed, samt anden anlægsinvestering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.502 t.kr. mod 1.437 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.323</b>	<b>-18.549</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.424.233	1.624.714
Andre finansielle indtægter	147.008	50.512
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.129	-269.188
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.515.789</b>	<b>1.387.489</b>
Skat af årets resultat	-14.205	49.148
<b>Årets resultat</b>	<b>1.501.584</b>	<b>1.436.637</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.424.233	-875.278
Udbytte for regnskabsåret	122.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	2.061.915
Disponeret fra overført resultat	-44.649	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.501.584</b>	<b>1.436.637</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.178.436	7.254.203
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.178.436</u>	<u>7.254.203</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.178.436</u></b>	<b><u>7.254.203</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.660	0
Tilgodehavende selskabsskat	79.230	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	265.144	586.586
Andre tilgodehavender	0	5
Tilgodehavender i alt	<u>542.034</u>	<u>586.591</u>
Andre værdipapirer	2.056.737	1.914.850
Værdipapirer i alt	<u>2.056.737</u>	<u>1.914.850</u>
Likvide beholdninger	<u>1.348.956</u>	<u>106.236</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.947.727</u></b>	<b><u>2.607.677</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.126.163</u></b>	<b><u>9.861.880</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.682.409	4.258.176
Overført resultat	4.102.958	4.147.607
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.032.367</u></b>	<b><u>8.780.783</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	674.689
Selskabsskat	0	397.408
Anden gæld	84.796	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.796</u>	<u>1.081.097</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>93.796</u></b>	<b><u>1.081.097</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.126.163</u></b>	<b><u>9.861.880</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.133.454	2.085.692	114.400	7.458.546
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-875.278	2.061.915	250.000	1.436.637
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	4.258.176	4.147.607	250.000	8.780.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	1.424.233	-44.649	122.000	1.501.584
	<b>125.000</b>	<b>5.682.409</b>	<b>4.102.958</b>	<b>122.000</b>	<b>10.032.367</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>2.056.737</u>

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.225	11.629
Andre finansielle omkostninger	<u>30.904</u>	<u>257.559</u>
	<u><b>34.129</b></u>	<u><b>269.188</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Haderslev Slamsugerservice A/S engagement med pengeinstitut, har selskabet pantsat aktier i datterselskabet, Haderslev Slamsugerservice A/S, nom. 500 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Haderslev Slamsugerservice A/S pengeinstitut, omfattende alt mellemværende som datterselskabet har med pengeinstituttet. Mellemværendet udgør pr. 31. december 2023 133 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
